
入学手続きはクレジットカードやペイジーの決済だけでなく、窓口手続きも必要なことがあります。また、入学金のほか施設費等も同時納入が必要なこともあります。入学金以外は辞退時には返金されることも多いですが、手続きが必要です。必ず募集要項等でご確認ください。
偏差値 大学合格者率 募集 午後 出願開始 出願締切 発表 延納手続・分割納入 入学最終手続

S Y N 都 ① ② ③ ④ 学校名 要項 入試 集合 入試名 日 時 日 時 日 時 日 時 延納金 日 時 入学金等 備考
- 39 40 49 0% 2% 4% 55% 共 狭山ヶ丘中学校 https://www.sayamagaoka-h.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/11/中学ペラ.pdf1/10 第1回 12/6 1/4* 1/11 12:00 2/4 250000 試験当日8:20まで窓口出願受付・入学手続き書類郵送or窓口持参
- 39 40 48 1% 6% 6% 41% 共 昌平中学校 https://www.shohei.sugito.saitama.jp/contents/wp-content/uploads/2021/09/82a615d00a08e62b0cb49a0186484d13.pdf1/10 第1回 一般 2科/4科 12/1 9:00 1/6 12:00 1/10 21:00 2/5 12:00 250000
- 42 39 47 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf1/10 第1回 dots(適性検査型)入試 12/1 9:00 1/9 23:59 1/10 22:00 2/7 17:00 250000
- 41 39 46 0% 4% 4% 38% 共 春日部共栄中学校 https://www.k-kyoei.ed.jp/jr/2021/f51b1073e9c8a8fdb4a67463b0d4d20aae8c8300.pdf1/10 第1回 午前 4科 12/1 9:00 1/9 23:59 1/10 19:00 2/7 15:00 350000 入学辞退の場合は施設費10万円を返金。
- 41 40 48 0% 4% 4% 38% 共 春日部共栄中学校 https://www.k-kyoei.ed.jp/jr/2021/f51b1073e9c8a8fdb4a67463b0d4d20aae8c8300.pdf1/10p 14:20 第1回 午後 2科/4科 12/1 9:00 1/9 23:59 1/11 10:00 2/7 15:00 350000 入学辞退の場合は施設費10万円を返金。
- 48 37 48 4% 11% 7% 61% 共 開智未来中学校 https://www.kaichimirai.ed.jp/exam-j/guidelines/1/11 探究1 12/1 9:00 1/11* 1/12 22:00 2/9 23:59 100000 入試当日集合1時間前～15分前まで窓口受付
- 40 39 46 0% 4% 4% 38% 共 春日部共栄中学校 https://www.k-kyoei.ed.jp/jr/2021/f51b1073e9c8a8fdb4a67463b0d4d20aae8c8300.pdf1/11 第2回 午前 4科 12/1 9:00 1/10 23:59 1/11 19:00 2/7 15:00 350000 入学辞退の場合は施設費10万円を返金。
- 39 38 49 0% 0% 0% 5% 共 浦和実業学園中学校 http://www.urajitsu.ed.jp/jh/entrance/schedule.html1/12 第2回 午前特待 4科 12/1 10:00 1/12 2:00 1/12 22:00 2/9 16:00 230000 入学手続は要来校。
- - 39 49 0% 2% 4% 55% 共 狭山ヶ丘中学校 https://www.sayamagaoka-h.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/11/中学ペラ.pdf1/12 第2回 12/6 1/4* 1/13 12:00 2/4 250000 試験当日8:20まで窓口出願受付・入学手続き書類郵送or窓口持参
- - 37 48 4% 11% 7% 61% 共 開智未来中学校 https://www.kaichimirai.ed.jp/exam-j/guidelines/1/12 探究2 12/1 9:00 1/12* 1/12 22:00 2/9 23:59 100000 入試当日集合1時間前～15分前まで窓口受付
- 40 40 48 0% 2% 8% 41% 共 獨協埼玉中学校 https://www.dokkyo-saitama.ed.jp/kanri/download.php?file=exam.10.1.pdf&org=獨協埼玉中学校2022募集要項_WEB用.pdf1/12 第2回 12/1 10:00 1/11 23:59 1/12 22:00 1/13* 16:00 50000 2/6 16:00 300000 延納手続時。納入金内訳は入学金23万円+施設費12万円。
- 41 42 47 2% 5% 14% 50% 共 西武学園文理中学校 https://www.bunri-s.ed.jp/wp-content/uploads/2017/09/42003a346ce3b601eb8c59c30c89ab84.pdf1/12 第2回 12/6 10:00 1/11* 13:00 1/13 10:00 2/10 23:59 250000 英検加点書類は締切日必着。A・C特待あり。
- 39 36 49 0% 0% 0% 5% 共 浦和実業学園中学校 http://www.urajitsu.ed.jp/jh/entrance/schedule.html1/12p ? 第2回 午後特待 3科 12/1 10:00 1/12 2:00 1/12 22:00 2/9 16:00 230000 入学手続は要来校。
- 40 38 48 0% 4% 4% 38% 共 春日部共栄中学校 https://www.k-kyoei.ed.jp/jr/2021/f51b1073e9c8a8fdb4a67463b0d4d20aae8c8300.pdf1/13p 14:00 第3回 2科/算数1科 12/1 9:00 1/12 23:59 1/14 10:00 2/7 15:00 350000 算数1科の出欠確認は15:10。入学辞退の場合は施設費10万円を返金。
- - 39 47 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf1/15 第2回 dots(適性検査型)入試 12/1 9:00 1/14 23:59 1/15 19:00 2/9 17:00 250000
- - 49 49 2% 5% 14% 50% 共 西武学園文理中学校 https://www.bunri-s.ed.jp/wp-content/uploads/2017/09/42003a346ce3b601eb8c59c30c89ab84.pdf1/16 適正 12/6 10:00 1/14 13:00 1/20 10:00 2/10 23:59 250000 英検加点書類は締切日必着。A・C特待あり。
- 41 37 49 4% 11% 7% 61% 共 開智未来中学校 https://www.kaichimirai.ed.jp/exam-j/guidelines/1/17 第2回 12/1 9:00 1/17* 1/17 19:00 2/9 23:59 100000 入試当日集合1時間前～15分前まで窓口受付
- - 40 48 1% 3% 0% 12% 共 光英VERITAS中学校 https://www.veritas.ed.jp/assets/images/jhs/jhs_essentials.pdf1/20 適性検査型 12/2 10:00 1/19 23:59 1/20 21:00 2/6* 16:00 300000 国公立中高一貫校受検者は合格発表翌日まで延納可。
- - 41 45 1% 3% 0% 12% 共 光英VERITAS中学校 https://www.veritas.ed.jp/assets/images/jhs/jhs_essentials.pdf1/20 第1回 12/2 10:00 1/19 23:59 1/20 21:00 2/6* 16:00 300000 国公立中高一貫校受検者は合格発表翌日まで延納可。
- 38 40 45 - - - - 共 東海大学付属浦安中等部 https://www.urayasu.tokai.ed.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/05/2022juniorbosyuu.pdf1/20 A 12/1 1/14 1/21 11:00 1/23 100000 2/9 220000 延納金は入学金16万円の一部。辞退時の返金なし。
- - 38 47 2% 5% 14% 50% 共 西武学園文理中学校 https://www.bunri-s.ed.jp/wp-content/uploads/2017/09/42003a346ce3b601eb8c59c30c89ab84.pdf1/22 思考力 12/6 10:00 1/21 13:00 1/23 10:00 2/10 23:59 250000 英検加点書類は締切日必着。A・C特待あり。
- - 42 47 2% 5% 14% 50% 共 西武学園文理中学校 https://www.bunri-s.ed.jp/wp-content/uploads/2017/09/42003a346ce3b601eb8c59c30c89ab84.pdf1/23 第3回 12/6 10:00 1/22* 13:00 1/24 10:00 2/10 23:59 250000 英検加点書類は締切日必着。A・C特待あり。
- 38 40 48 - - - - 共 東海大学付属浦安中等部 https://www.urayasu.tokai.ed.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/05/2022juniorbosyuu.pdf1/24 B 12/1 1/22 1/25 11:00 1/29 100000 2/9 220000 延納金は入学金16万円の一部。辞退時の返金なし。
- 39 39 49 0% 2% 5% 22% 共 工学院大学附属中学校 https://www.js.kogakuin.ac.jp/admissions/junior/vn7fb300000006dm-att/exam2022_junior.pdf2/1 第1回A 1/10 8:00 1/31 11:59 2/1 17:00 2/5 11:59 290000
- 38 36 48 0% 3% 5% 46% 共 駒込中学校 https://www.komagome.ed.jp/examinee/data/j-application.pdf2/1 第1回 1/10 9:00 1/31 23:59 2/2 6:00 2/5* 12:00 350000 公立中高一貫校受験者は受検した公立中高一貫校の合格発表翌日12時まで延納可能。
- 40 44 48 0% 3% 7% 24% 女 横浜女学院中学校 https://www.yjg.y-gakuin.ed.jp/cms/wp-content/uploads/2021/07/中学入試募集要項.pdf2/1 A2アカデミー 1/6 9:00 1/31 23:59 2/1 14:30 2/11* 16:00 300000 入学関係書類受取は2/5/12時まで。
- - - 48 0% 1% 6% 32% 女 三輪田学園中学校 https://www.miwada.ac.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/2022_bosyuyoukou_new.pdf2/1 第1回 午前B 英検級+2科* 1/10 1/31 15:00 2/1 18:30 2/6 10:00 300000 英検4級(CES1,000点以上)＝70点、3級＝80点、準2級＝90点、2級以上100点として、国算の得点の高い方との合計で判定。
- 40 42 48 0% 0% 5% 34% 女 跡見学園中学校 https://www.atomi.ac.jp/jh/resources/pdf/entranceguide/outline/R04_entranceguide.pdf2/1 一般入試 第1回 2科/4科 1/11 9:00 1/30 23:59 2/1 18:00 2/6* 17:00 250000 窓口にて書類受取。都内都区立中高一貫校受検者は受験票コピー提出で2/9/14時まで延長
- 38 35 47 0% 2% 4% 65% 共 淑徳巣鴨中学校 https://www.shukusu.ed.jp/common/pdf/jhs/exam.pdf2/1 第1回 1/10 9:00 2/1 8:30 2/1 18:00 2/4 16:00 300000 2/9/16時までに公立中高一貫校の合格通知提示で納入金返金。3/31/16時までに辞退届提出で施設費返金。
- 38 39 47 0% 2% 15% 38% 共 八雲学園中学校 https://www.yakumo.ac.jp/admission/jhs.html2/1 第1回 1/10 9:00 1/31 23:59 2/1 22:00 2/14 16:00 300000
- 38 42 47 0% 0% 4% 40% 女 実践女子学園中学校 https://hs.jissen.ac.jp/admission/application/iq4b6n0000000naw-att/2022_youkou_ippan.pdf2/1 第1回 2科/4科 1/10 0:00 1/31 23:59 2/1 19:00 2/3 16:00 230000
- 40 39 47 - - - - 女 女子聖学院中学校 https://www.joshiseigakuin.ed.jp/file/bosyuyoko.pdf2/1 第1回 2科/4科 1/10 9:00 1/31 18:00 2/1 19:00 2/6* 12:00 280000 掲示発表時間内に入学手続書類受取。公立中高一貫校受検票提示の場合2/10/12時まで。
- 38 35 46 0% 1% 2% 25% 共 郁文館中学校 https://www.ikubunkan.ed.jp/data/M_application_2022.pdf2/1 第1回総合 2科 1/11 1/31 18:00 2/1 17:00 2/4 17:00 250000
- 37 39 46 0% 2% 4% 45% 共 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 https://www.hijirigaoka.ed.jp/common/pdf/student/junior-probrem/application_2022.pdf2/1 第1回 1/10 0:00 1/31 23:00 2/1 18:00 2/6 17:00 250000
- - 35 46 0% 0% 1% 14% 共 武蔵野大学中学校 https://www.musashino-u.ed.jp/albums/abm.php?f=abm00019528.pdf&n=募集要項冊子（中学）.pdf2/1 適性検査型入試 1/10 9:00 1/30 23:59 2/1 22:00 2/10 23:59 250000
- 40 37 46 0% 0% 1% 14% 共 武蔵野大学中学校 https://www.musashino-u.ed.jp/albums/abm.php?f=abm00019528.pdf&n=募集要項冊子（中学）.pdf2/1 第1回 2科 1/10 9:00 1/30 23:59 2/1 18:00 2/6 23:59 250000
- 38 39 46 0% 1% 1% 10% 共 文化学園大学杉並中学校 https://bunsugi.jp/contents2017/wp-content/uploads/2021/08/ea91d2caa7085f36913ed064526788d8.pdf2/1 第1回 2科 1/10 1/31 10:00 2/1 18:00 2/8 13:00 330000 入学辞退時は施設費5万円を返還。
- - 41 46 - - - - 女 日本大学豊山女子中学校 https://www.buzan-joshi.hs.nihon-u.ac.jp/pdf/exam_junior_2022.pdf2/1 4科・2科 1/10 1/30 23:59 2/1 19:00 2/6 23:59 230000
- 37 37 45 0% 0% 0% 7% 共 日本大学第一中学校 https://www.nichidai-1.ed.jp/wordpress/wp-content/themes/nichidai1/pdf/examJH_R04yoko.pdf2/1 4科 第1回 1/10 1/31 13:00 2/1 19:00 2/5 13:00 240000
- 41 38 45 0% 2% 2% 21% 女 十文字中学校 https://js.jumonji-u.ac.jp/exam/jh_application/img/bosyu-1.pdf2/1 第1回 2科/4科 1/10 0:00 1/31 12:00 2/1 18:00 2/5 16:00 250000 2/11/12時までに入学辞退届提出で施設費5万円を返金
- - 36 45 0% 0% 0% 5% 女 東京家政大学附属女子中学校 https://www.tokyo-kasei.ed.jp/kasei-info/wp-content/uploads/2021/02/6e6d872331c580788f3e9b76b646554d.pdf2/1 第1回 2科(国算英選択) 1/10 1/31 17:00 2/1 14:30 2/4 280000
- 38 39 49 0% 2% 4% 45% 共 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 https://www.hijirigaoka.ed.jp/common/pdf/student/junior-probrem/application_2022.pdf2/1p 15:30 第2回 1/10 0:00 2/1 15:30 2/1 22:00 2/6 17:00 250000
- 39 45 49 0% 0% 4% 40% 女 実践女子学園中学校 https://hs.jissen.ac.jp/admission/application/iq4b6n0000000naw-att/2022_youkou_ippan.pdf2/1p 14:50 第2回 2科/4科 1/10 0:00 1/31 23:59 2/1 22:00 2/6 16:00 230000
- 40 41 48 0% 1% 1% 10% 共 文化学園大学杉並中学校 https://bunsugi.jp/contents2017/wp-content/uploads/2021/08/ea91d2caa7085f36913ed064526788d8.pdf2/1p 14:30 第2回 2科/4科 1/10 1/30 15:00 2/1 21:30 2/8 13:00 330000 入学辞退時は施設費5万円を返還。
- 39 38 48 - - - - 女 麹町学園女子中学校 https://www.kojimachi.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/kojimachi_junior_youkou_202109.pdf2/1p 15:30 特待 2科/4科 1/10 2/1 * 2/1 21:40 2/11* 10:00 220000 試験当日集合30分前まで受付。一般合格あり。2/10/16時までに所定の辞退届提出で入学金全額返金。
- 46 42 48 0% 2% 2% 21% 女 十文字中学校 https://js.jumonji-u.ac.jp/exam/jh_application/img/bosyu-1.pdf2/1p 15:00 第2回 2科 1/10 0:00 2/1 14:30 2/1 22:00 2/5 16:00 250000 2/11/12時までに入学辞退届提出で施設費5万円を返金
- 38 35 48 0% 1% 女 文教学院大学女子中学校 https://www.hs.bgu.ac.jp/exam/jounior/55838a05d8fbe087e4d6d62761d70d60f26cb6fe.pdf2/1p 14:10 ポテンシャル2 得意型2科 1/10 1/31 13:00 2/1 21:30 2/6 18:00 250000
- 40 37 47 0% 0% 0% 5% 女 東京家政大学附属女子中学校 https://www.tokyo-kasei.ed.jp/kasei-info/wp-content/uploads/2021/02/6e6d872331c580788f3e9b76b646554d.pdf2/1p 14:50 第2回 特奨 2科/4科/適性型 1/10 1/31 17:00 2/1 22:00 2/6* 280000 適性型は2/10まで。
- - 39 46 0% 0% 8% 20% 共 玉川学園中学部 https://www.tamagawa.jp/academy/lower_upper_d/pdf/web_lower-pdf-01.pdf2/1p 14:45 一般 第2回 1/11 1/27 郵送 2/1 22:00 2/4 持参出願は1/31まで。
- - 40 46 0% 3% 5% 46% 共 駒込中学校 https://www.komagome.ed.jp/examinee/data/j-application.pdf2/1p 13:45 第2回 1/10 9:00 1/31 23:59 2/2 6:00 2/5* 12:00 350000 公立中高一貫校受験者は受検した公立中高一貫校の合格発表翌日12時まで延納可能。
- 39 39 46 0% 2% 2% 22% 共 鶴見大学附属中学校 https://tsurumi-fuzoku.ed.jp/quickcode/tsurumi/pdf/yoko_2022_j.pdf2/1p 15:00 難関進学1次 1/8 9:00 1/31 17:00 2/1 21:30 2/10 17:00 200000
- - 35 46 0% 1% 1% 24% 共 明星中学校 https://www.meisei.ac.jp/assets/pdf/hs/admission/JHS_yoko2022.pdf2/1p 15:00 特別選抜 2科 1/10 10:00 1/31 16:00 2/1 21:00 2/2 12:00 240000
- 38 41 46 - - - - 女 日本大学豊山女子中学校 https://www.buzan-joshi.hs.nihon-u.ac.jp/pdf/exam_junior_2022.pdf2/1p 15:30 2科1回 1/10 1/30 23:59 2/1 21:00 2/6 23:59 230000 特待選抜あり。
- 39 39 49 0% 2% 5% 22% 共 工学院大学附属中学校 https://www.js.kogakuin.ac.jp/admissions/junior/vn7fb300000006dm-att/exam2022_junior.pdf2/2 第2回A 1/10 8:00 2/1 11:59 2/2 17:00 2/5 11:59 290000
- 38 36 49 0% 2% 4% 65% 共 淑徳巣鴨中学校 https://www.shukusu.ed.jp/common/pdf/jhs/exam.pdf2/2 第2回 1/10 9:00 2/2 8:30 2/3 10:00 2/9 16:00 300000 2/9/16時までに公立中高一貫校の合格通知提示で納入金返金。3/31/16時までに辞退届提出で施設費返金。
- - 39 48 0% 3% 5% 46% 共 駒込中学校 https://www.komagome.ed.jp/examinee/data/j-application.pdf2/2 第3回 2科・4科 1/10 9:00 2/1 23:59 2/2 20:00 2/5* 12:00 350000 公立中高一貫校受験者は受検した公立中高一貫校の合格発表翌日12時まで延納可能。
- 37 38 48 0% 0% 0% 7% 共 日本大学第一中学校 https://www.nichidai-1.ed.jp/wordpress/wp-content/themes/nichidai1/pdf/examJH_R04yoko.pdf2/2 4科 第2回 1/10 2/1 13:00 2/2 19:00 2/5 13:00 240000
- 40 38 48 0% 0% 1% 14% 共 武蔵野大学中学校 https://www.musashino-u.ed.jp/albums/abm.php?f=abm00019528.pdf&n=募集要項冊子（中学）.pdf2/2 第3回 2科 1/10 9:00 2/1 23:59 2/2 18:00 2/6 23:59 250000
- - - 48 0% 1% 6% 32% 女 三輪田学園中学校 https://www.miwada.ac.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/2022_bosyuyoukou_new.pdf2/2 第2回 午前B 英検級+2科* 1/10 2/2 5:00 2/2 18:30 2/6 10:00 300000 英検4級(CES1,000点以上)＝70点、3級＝80点、準2級＝90点、2級以上100点として、国算の得点の高い方との合計で判定。
- 36 35 47 0% 1% 2% 25% 共 郁文館中学校 https://www.ikubunkan.ed.jp/data/M_application_2022.pdf2/2 第2回総合 2科 1/11 2/1 18:00 2/2 17:00 2/5 17:00 250000
- - 38 47 0% 0% 2% 36% 共 多摩大学目黒中学校 https://www.tmh.ac.jp/entrancej.html#yoko2/2 進学 第2回 1/10 2/1 1:00 2/2 14:00 2/9 15:00 250000 振込後、学校事務所受付に手続書類提出
- 40 44 47 0% 0% 5% 34% 女 跡見学園中学校 https://www.atomi.ac.jp/jh/resources/pdf/entranceguide/outline/R04_entranceguide.pdf2/2 一般入試 第2回 2科/4科 1/11 9:00 2/1 23:59 2/2 18:00 2/6* 17:00 250000 窓口にて書類受取。都内都区立中高一貫校受検者は受験票コピー提出で2/9/14時まで延長
- - 37 46 0% 0% 8% 20% 共 玉川学園中学部 https://www.tamagawa.jp/academy/lower_upper_d/pdf/web_lower-pdf-01.pdf2/2 一般 第3回 1/11 1/27 郵送 2/2 19:00 2/7 持参出願は1/31まで。
- - 40 46 0% 2% 4% 45% 共 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 https://www.hijirigaoka.ed.jp/common/pdf/student/junior-probrem/application_2022.pdf2/2 適性型入試 1/10 0:00 2/2 8:30 2/2 18:30 2/6 18:30 2/9 15:00 250000 公立中学校合格発表日の15時まで入学手続延長可。
- 39 40 46 0% 2% 15% 38% 共 八雲学園中学校 https://www.yakumo.ac.jp/admission/jhs.html2/2 第3回 1/10 9:00 2/1 23:59 2/2 22:00 2/14 16:00 300000
- 38 39 46 0% 1% 1% 10% 共 文化学園大学杉並中学校 https://bunsugi.jp/contents2017/wp-content/uploads/2021/08/ea91d2caa7085f36913ed064526788d8.pdf2/2 第3回 2科/4科 1/10 2/2 7:00 2/2 18:00 2/8 13:00 330000 入学辞退時は施設費5万円を返還。
- - 41 46 - - - - 女 日本大学豊山女子中学校 https://www.buzan-joshi.hs.nihon-u.ac.jp/pdf/exam_junior_2022.pdf2/2 2科選択型 1/10 2/2 7:00 2/2 19:00 2/6 23:59 230000
- 38 42 45 0% 0% 4% 40% 女 実践女子学園中学校 https://hs.jissen.ac.jp/admission/application/iq4b6n0000000naw-att/2022_youkou_ippan.pdf2/2 第3回 2科/4科 1/10 0:00 2/1 23:59 2/2 19:00 2/6 16:00 230000
- - 43 49 0% 2% 5% 24% 女 佼成学園女子中学校 https://www.girls.kosei.ac.jp/wp-content/themes/koseigirls/images/junior/2022_yoko_juni_sasshi.pdf2/2p 14:30 S特待 1/10 2/1 23:59 2/2 20:00 2/10 12:00 315000 入学辞退時は施設設備資金6万円を返金
- 39 40 48 0% 2% 5% 22% 共 工学院大学附属中学校 https://www.js.kogakuin.ac.jp/admissions/junior/vn7fb300000006dm-att/exam2022_junior.pdf2/2p 15:40 第2回B 1/10 8:00 2/2 11:59 2/2 21:00 2/5 11:59 290000
36 45 43 48 2% 14% 22% 114% 共 宝仙学園中学校共学部 理数インター https://www.hosen.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/10/f2a06397809efc96bb0314b6add2015d.pdf#page=12/2p 14:30 第1回 2科・4科入試 1/10 2/2* 2/2 22:00 2/5 16:00 420000 出願書類あり・締切は試験当日の集合1時間前。特待あり(4科)。2/28/12時までに辞退で12万円返還。
- 39 39 48 - - - - 女 麹町学園女子中学校 https://www.kojimachi.ed.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/kojimachi_junior_youkou_202109.pdf2/2p 15:30 特待 2科/4科 1/10 2/2 * 2/2 21:40 2/11* 10:00 220000 試験当日集合30分前まで受付。一般合格あり。2/10/16時までに所定の辞退届提出で入学金全額返金。
- 39 44 48 0% 0% 4% 40% 女 実践女子学園中学校 https://hs.jissen.ac.jp/admission/application/iq4b6n0000000naw-att/2022_youkou_ippan.pdf2/2p 14:50 第4回 2科/4科 1/10 0:00 2/1 23:59 2/2 22:00 2/6 16:00 230000
- 40 41 48 0% 1% 2% 32% 女 聖セシリア女子中学校 https://www.cecilia.ac.jp/jukensei/2022_seitobosyu.pdf2/2p 14:30 A2次 1/8 9:00 2/2 14:00 2/2 21:30 2/6 13:00 250000
- 38 43 48 - - - - 女 日本大学豊山女子中学校 https://www.buzan-joshi.hs.nihon-u.ac.jp/pdf/exam_junior_2022.pdf2/2p 15:30 2科2回 1/10 2/2 14:00 2/2 21:00 2/6 23:59 230000 特待選抜あり。
- - 39 47 0% 0% 8% 20% 共 玉川学園中学部 https://www.tamagawa.jp/academy/lower_upper_d/pdf/web_lower-pdf-01.pdf2/2p 14:45 一般 第4回 1/11 1/27 郵送 2/2 22:00 2/7 持参出願は1/31まで。
- - 42 47 0% 2% 2% 22% 共 鶴見大学附属中学校 https://tsurumi-fuzoku.ed.jp/quickcode/tsurumi/pdf/yoko_2022_j.pdf2/2p 15:00 難関進学2次 1/8 9:00 2/1 17:00 2/2 21:30 2/10 17:00 200000
- - - 45 0% 1% 1% 10% 共 文化学園大学杉並中学校 https://bunsugi.jp/contents2017/wp-content/uploads/2021/08/ea91d2caa7085f36913ed064526788d8.pdf2/2p 14:30 特別入試① 算数/英語 1/10 2/2 7:00 2/2 21:30 2/8 13:00 330000 入学辞退時は施設費5万円を返還。
- 40 39 45 0% 1% 1% 10% 共 文化学園大学杉並中学校 https://bunsugi.jp/contents2017/wp-content/uploads/2021/08/ea91d2caa7085f36913ed064526788d8.pdf2/2p 14:30 第4回 2科 1/10 2/2 7:00 2/2 21:30 2/8 13:00 330000 入学辞退時は施設費5万円を返還。
- 42 43 45 0% 2% 2% 21% 女 十文字中学校 https://js.jumonji-u.ac.jp/exam/jh_application/img/bosyu-1.pdf2/2p 15:00 第4回 2科 1/10 0:00 2/2 14:30 2/2 22:00 2/6 16:00 250000 2/11/12時までに入学辞退届提出で施設費5万円を返金
- 39 41 48 1% 4% 6% 30% 共 自修館中等教育学校 https://www.jishukan.ed.jp/examination/pdf/boshu.pdf2/3 C 2科/4科 1/7 9:00 2/3* 2/3 15:00 2/4* 13:00 230000 出願は当日集合時刻まで。手続き締切までに公立中高一貫校受験票画像提出で2/10/13時まで延納可。
- - 35 47 0% 1% 2% 25% 共 郁文館中学校 https://www.ikubunkan.ed.jp/data/M_application_2022.pdf2/3 第3回総合 2科/4科 1/11 2/2 18:00 2/3 17:00 2/5 17:00 250000
- - 39 46 0% 1% 1% 10% 共 文化学園大学杉並中学校 https://bunsugi.jp/contents2017/wp-content/uploads/2021/08/ea91d2caa7085f36913ed064526788d8.pdf2/3 第5回 2科/4科 1/10 2/3 7:00 2/3 18:00 2/8 13:00 330000 入学辞退時は施設費5万円を返還。
- - 40 46 - - - - 女 女子聖学院中学校 https://www.joshiseigakuin.ed.jp/file/bosyuyoko.pdf2/3 第4回 2科/4科 1/10 9:00 2/2 23:59 2/3 19:00 2/6* 12:00 280000 掲示発表時間内に入学手続書類受取。公立中高一貫校受検票提示の場合2/10/12時まで。
- 40 39 45 - - - - 共 東海大学付属相模中等部 https://www.sagami.tokai.ed.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/09/20210922-614ace2f8ad35.pdf2/3 B 1/6 10:00 2/2 23:00 2/3 19:00 2/4 15:00 419000 3/31/15時までに辞退届提出で施設拡充費等21.9万円返金。
- 39 41 49 0% 2% 5% 22% 共 工学院大学附属中学校 https://www.js.kogakuin.ac.jp/admissions/junior/vn7fb300000006dm-att/exam2022_junior.pdf2/3p 15:40 第3回 1/10 8:00 2/3 11:59 2/3 21:00 2/5 11:59 290000
- - 41 49 1% 6% 5% 46% 共 八王子学園八王子中学校 https://www.hachioji.ed.jp/exam/j-guideline.html2/3p 15:00 一貫特進 1/10 2/3 14:00 2/3 22:00 2/12 23:00 250000
- - 42 49 0% 2% 2% 21% 女 十文字中学校 https://js.jumonji-u.ac.jp/exam/jh_application/img/bosyu-1.pdf2/3p 15:00 得意型 英国算より1～2科選択 1/10 0:00 2/3 14:30 2/3 22:00 2/7 16:00 250000 2/11/12時までに入学辞退届提出で施設費5万円を返金
- - 40 48 0% 2% 4% 45% 共 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 https://www.hijirigaoka.ed.jp/common/pdf/student/junior-probrem/application_2022.pdf2/3p 15:30 第3回 1/10 0:00 2/3 15:30 2/3 22:00 2/6 17:00 250000
- - 41 46 0% 0% 0% 8% 女 和洋九段女子中学校 https://www.wayokudan.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2021/06/7e037903ee95ebfc2d8df581661220f7.pdf2/3p 15:00 第5回 特待生選抜 2科/4科 1/10 2/3 * 2/3 21:00 2/7 18:00 300000 集合1時間前まで出願可。
- - 40 45 0% 1% 1% 10% 共 文化学園大学杉並中学校 https://bunsugi.jp/contents2017/wp-content/uploads/2021/08/ea91d2caa7085f36913ed064526788d8.pdf2/3p 14:30 特別入試② 算数/英語 1/10 2/3 7:00 2/3 21:30 2/8 13:00 330000 入学辞退時は施設費5万円を返還。
- - 39 49 0% 3% 5% 46% 共 駒込中学校 https://www.komagome.ed.jp/examinee/data/j-application.pdf2/4 第5回 1/10 9:00 2/3 23:59 2/4 17:00 2/5* 12:00 350000 公立中高一貫校受験者は受検した公立中高一貫校の合格発表翌日12時まで延納可能。
- - 40 48 0% 2% 2% 22% 共 鶴見大学附属中学校 https://tsurumi-fuzoku.ed.jp/quickcode/tsurumi/pdf/yoko_2022_j.pdf2/4 難関進学3次 1/8 9:00 2/3 17:00 2/4 16:00 2/10 17:00 200000
- - 35 47 0% 1% 2% 25% 共 郁文館中学校 https://www.ikubunkan.ed.jp/data/M_application_2022.pdf2/4 第4回総合 2科/4科 1/11 2/3 18:00 2/4 17:00 2/7 17:00 250000
- 42 37 47 0% 1% 5% 24% 共 細田学園中学校 https://hosodagakuen.jp/juniorhighschool/wdpress2/wp-content/uploads/2021/09/requirements_2022.pdf2/4 第3回 12/1 9:00 2/3 23:59 2/4 18:00 2/7 17:00 250000
- - 37 47 0% 1% 1% 10% 共 文化学園大学杉並中学校 https://bunsugi.jp/contents2017/wp-content/uploads/2021/08/ea91d2caa7085f36913ed064526788d8.pdf2/4 第6回 2科 1/10 2/4 7:00 2/4 18:00 2/8 13:00 330000 入学辞退時は施設費5万円を返還。
- 40 40 46 - - - - 共 東海大学付属相模中等部 https://www.sagami.tokai.ed.jp/wordpress/wp-content/uploads/2021/09/20210922-614ace2f8ad35.pdf2/4 C 1/6 10:00 2/3 23:00 2/5 10:00 2/5 15:00 419000 3/31/15時までに辞退届提出で施設拡充費等21.9万円返金。
- - 38 45 0% 0% 0% 5% 女 東京家政大学附属女子中学校 https://www.tokyo-kasei.ed.jp/kasei-info/wp-content/uploads/2021/02/6e6d872331c580788f3e9b76b646554d.pdf2/4 第5回 2科 1/10 2/4 8:00 2/4 14:30 2/6 280000
- - 42 49 1% 3% 3% 11% 女 聖園女学院中学校 https://www.misono.jp/common/pdf/2022_shiryo01.pdf2/4p 14:40 4次 1/7 8:00 2/4 13:30 2/4 21:30 2/5 17:00 240000
- - - 47 0% 0% 1% 14% 共 武蔵野大学中学校 https://www.musashino-u.ed.jp/albums/abm.php?f=abm00019528.pdf&n=募集要項冊子（中学）.pdf2/4p 15:00 アドベンチャー入試 1/10 9:00 2/3 23:59 2/4 21:00 2/6 23:59 250000
- - 40 46 0% 2% 4% 45% 共 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 https://www.hijirigaoka.ed.jp/common/pdf/student/junior-probrem/application_2022.pdf2/4p 15:30 第4回 1/10 0:00 2/4 15:30 2/4 22:00 2/6 17:00 250000
- - 35 45 0% 1% 1% 24% 共 明星中学校 https://www.meisei.ac.jp/assets/pdf/hs/admission/JHS_yoko2022.pdf2/4p 15:00 特別選抜 2科 1/10 10:00 2/3 23:00 2/4 21:00 2/5 12:00 240000
- - 35 48 0% 1% 2% 25% 共 郁文館中学校 https://www.ikubunkan.ed.jp/data/M_application_2022.pdf2/5 第5回総合 2科 1/11 2/4 18:00 2/5 17:00 2/7 17:00 250000
- 37 39 48 - - - - 共 東海大学付属高輪台中等部 https://www.takanawadai.tokai.ed.jp/admission/junior/2/5 第3回 1/11 2/4* 15:00 2/6 10:00 2/7 13:00 380000 出願締切は持参受付時間。郵送は1/24必着。3/31/15時までに辞退届提出で施設費10万円返金。
- - 40 46 0% 2% 4% 45% 共 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 https://www.hijirigaoka.ed.jp/common/pdf/student/junior-probrem/application_2022.pdf2/5 第5回 1/10 0:00 2/5 9:40 2/5 16:00 2/6 17:00 250000
- - 42 46 - - - - 女 日本大学豊山女子中学校 https://www.buzan-joshi.hs.nihon-u.ac.jp/pdf/exam_junior_2022.pdf2/5p 15:30 2科3回 1/10 2/5 14:00 2/5 21:00 2/6 23:59 230000 特待選抜あり。
- - 41 48 0% 2% 2% 21% 女 十文字中学校 https://js.jumonji-u.ac.jp/exam/jh_application/img/bosyu-1.pdf2/6 特別 2科 2/1 0:00 2/5 14:30 2/6 17:00 2/9 16:00 250000 2/11/12時までに入学辞退届提出で施設費5万円を返金
- 39 41 49 0% 2% 5% 22% 共 工学院大学附属中学校 https://www.js.kogakuin.ac.jp/admissions/junior/vn7fb300000006dm-att/exam2022_junior.pdf2/6p 13:40 第4回 1/10 8:00 2/6 11:59 2/6 20:00 2/9 11:59 290000
- - 38 45 0% 0% 0% 5% 女 東京家政大学附属女子中学校 https://www.tokyo-kasei.ed.jp/kasei-info/wp-content/uploads/2021/02/6e6d872331c580788f3e9b76b646554d.pdf2/10 第6回 算数 1/10 2/10 8:00 2/10 14:30 2/10 280000
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